

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quarta-feira, 23 de setembro de 2015

Ano IV - Edição nº 00316 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra publica



Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
Extrato de Contrato 042A/2015

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA CGC: 13.717.798/0001-39

ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato de Contrato 042A/2015 – Contratado, T. L. de Siqueira - Me CNPJ: 12.341.290/0001-16, objeto aquisição de Equipamentos conforme exigência do FNDE/PROINFÂNCIA "B", para atender demanda de escolas do município, valor R\$ 76.552,60 (Setenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos), Vigência: 14 /08 a 29/09/2015. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

> Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br